
 
KLASA:361-02/24-01/01 
URBROJ:238-11-03/1-24-7 
Jakovlje, 26. ožujka 2024. 
 

Naručitelj Općina Jakovlje, Ulica Adele Sixta 2, 10297 Jakovlje, na temelju članka 23. Pravilnika o 

provedbi postupaka jednostavne nabave u postupku nabave: Stručni nadzor nad radovima na izgradnji 

dječjeg vrtića u Jakovlju, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 26.000,00 eura bez PDV-a, donosi 

ODLUKU O ODABIRU 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: 

PROJEKTNI URED MI2A d.o.o. 

Dubrava 47 

Zagreb  

Cijena odabrane ponude iznosi 24.700,00 eura bez PDV-a, odnosno 30.875,00 eura sa PDV-om 

Razlog odabira: najniža cijena  

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: U postupku nabave zaprimljene su 3 ponude sljedećih 

ponuditelja: 

 

Ponuditelj 1 

VALLUMGRAD d.o.o. 

Malogorička cesta 33  

Sveta Nedjelja (Brezje) 

Ponuditelj 2 

STUDIO ARHING d.o.o. 

Ćire Truhelke 49 

Zagreb 

Ponuditelj 3 

PROJEKTNI URED MI2A d.o.o. 

Dubrava 47 

Zagreb 

Razlozi isključenja/odbijanja ponude (upisati ako je primjenjivo) 

Temeljem rezultata pregleda i ocjene ponuda odbija se ponuda ponuditelja 1; VALLUMGRAD d.o.o. jer 

je neprihvatljiva: 

 - ponuditelj nije dokazao pravnu i poslovnu sposobnost – nije priložen Izvadak iz sudskog registra ne 

stariji od 3 mjeseca računajući od dana objave  Poziva na dostavu ponuda.  

- cijena ponude je iznad procijenjene vrijednosti nabave, a Naručitelj nema niti će imati osigurana 

sredstva. Nadalje, cijena ponude je iznad vrijednosti praga za provedbu postupka javne nabave. 

 



Temeljem rezultata pregleda i ocjene ponuda odbija se ponuda ponuditelja 2; STUDIO ARHING d.o.o. 

jer je neprihvatljiva: 

- cijena ponude je iznad procijenjene vrijednosti nabave, a Naručitelj nema niti će imati osigurana 

sredstva. Nadalje, cijena ponude je iznad vrijednosti praga za provedbu postupka javne nabave. 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Sanja Borovec 

 




		2024-03-26T11:52:11+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2024-03-26T11:52:26+0100
	Not specified
	Document timestamp.




